
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Segunda Convocatoria Ayudas Económicas Docentes por participación en
encuentros académicos

 
VISTO:

La Resolución del Honorable Consejo Superior de esta Universidad Nº 161/04, que
autoriza a las distintas Unidades Académicas a otorgar subsidios y/o ayudas
económicas a sus docentes, con fondos propios.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado, por parte de los docentes, el procedimiento establecido en
el Art. 4º del Programa referido,

Que se ha expedido la Comisión Asesora,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el Acta Nº 02/2023 de la Comisión Asesora para Ayudas
Económicas de esta Facultad y, en consecuencia, ordenar la liquidación de ayudas
económicas por participación en encuentros, de los docentes que se detallan a
continuación:

Apellido y Nombres DNI Montos
Verónica Gebauer 24662017 $ 90.882,00
Guillermo Adrián Badenes 22161667 $ 54.702,76
Guillermo Adrián Badenes 22161667 $119.562,48
María Gabriela Lugones 20785055 $ 74.865,80
Nadia Der-Ohannesian 26350012 $ 42673,54



Paula García Ficarra 23460987 $ 64.010,31
María Laura Roattino 30900839 $ 21.336,77
Torres Juan Pablo 30121464 $ 42.673,54
Wilke Valeria 22774612 $ 101.023,20
Wilke Valeria 22774612 $ 72.212,60
Nadia Der-Ohannesian 26350012 $ 42.673,54
María Laura Roattino 30900839 $ 64.010,31
Silvina Voltarel 18555847 $ 54.702,76

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-2594-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-30T11:31:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:18:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T14:18:08-0300
	GDE UNC




